令和４年３月 31日                 大   津   市   公   報                 号外（第 20 号） 1

告 示

令 和 ４ 年  ３  月  31 日

号 外 （第 20 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 告 示

73 比良とぴあの指定管理者の指定について………………………………………………………………………１

74 大津港サイクルステーションの指定管理者の指定について…………………………………………………１

大津市告示第73号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

 令和４年３月31日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 比良とぴあ

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市におの浜三丁目２番25号 株式会社アヤハレークサイドホテル

３ 指定管理者の指定の期間 令和４年４月１日から令和９年３月31日まで

大津市告示第74号

 次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

 令和４年３月31日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津港サイクルステーション

２ 指定管理者の名称及び所在地 めぐるまち大津共同事業体

構成団体 大津市別保二丁目８番35号 株式会社高栄ホーム

京都市東山区下堀詰町246番地テイブンビル２階 株式会社きゅ

うべえ

３ 指定管理者の指定の期間 大津市大津港サイクルステーション条例（令和３年条例第54号）の施行の日から

令和７年３月31日まで

市 章